
期日前投票件数調 ※不在者投票を除く

最高裁判所裁判官国民審査

区

曜日 北区 東区 中央区 江南区 秋葉区 南区 西区 西蒲区 当日計 累計 累計 665,176

10/16(水) 319 531 865 201 368 136 1,038 132 3,590 3,590 0.55% 3,973 0.60%

10/17(木) 639 1,276 1,760 541 959 314 1,492 296 7,277 10,867 1.67% 11,702 1.76%

10/18(金) 602 1,219 1,822 508 805 246 1,390 251 6,843 17,710 2.71% 19,810 2.98%

10/19(土) 774 1,509 2,159 680 1,030 418 1,926 617 9,113 26,823 4.11% 29,980 4.51%

10/20(日) 1,048 2,255 2,857 929 1,513 607 2,670 855 12,734 39,557 6.06% 42,528 6.39%

10/21(月) 918 1,760 2,505 771 1,334 469 2,065 707 10,529 50,086 7.67% 54,264 8.16%

10/22(火) 1,142 2,027 2,807 926 1,657 640 2,564 851 12,614 62,700 9.61% 67,088 10.09%

10/23(水) 1,095 1,913 2,725 965 1,580 572 2,491 859 12,200 74,900 11.48% 80,838 12.15%

10/24(木) 1,082 2,022 2,984 1,030 1,783 652 2,790 947 13,290 88,190 13.51% 94,541 14.21%

10/25(金) 1,325 2,351 3,355 1,261 1,873 823 3,035 1,195 15,218 103,408 15.84% 109,902 16.52%

10/26(土) 2,210 3,698 4,981 2,173 2,848 1,534 5,182 2,071 24,697 128,105 19.63% 133,359 20.05%

計 11,154 20,561 28,820 9,985 15,750 6,411 26,643 8,781 128,105

注1 投票率は、次の表の有権者数（選挙時登録+在外）を基準として算出しています。

選挙時登録 在外 有権者数

10/16から 10/26まで 652,318 334 652,652

注2 665,176

　　　

2024(令和6)年10月27日　執行

は、前回登録基準日（ 2021(令和3)年10月18日）の有権者数です。前回投票率の欄の

期日前投票所（行政区別）毎の投票数

登録基準日

2024(令和6)年10月14日

【参考】前回投票率（注2）投票率
（注1）

期日前投票期間


